Sacerdotes anſtor ſuſb̄ ſancti uirgini ſeſſi ſainti moſe ſeniores matruſe nego p̄ti

Ieromonach⁹ vno d ſhabab ſancti uirgini ſeſſi ſainti moſe ſeniores matruſe nego p̄ti

## Secunda

languit

**Querentis exorbitatio.** Et exurgens  
summus sacerdos in mediū interrogauit iesum dicens. Non r̄ndes quicq̄s  
ad ea q̄ tibi ob̄iunt̄ et isti aduersum te testificant̄. Iesus aut̄  
r̄cebat et nihil r̄ndit. Rursus aut̄ summus sacerdos interro-  
gabat eū et dixit ei. Adiuro te p̄ deū viuuū ut dicas nobis si tu  
es xp̄s filius dei bñdicti. Iesus aut̄ dixit illi. Ego sum tu di-  
cis Amodo videbitis filii bois sedentē a dextris virtutis et  
venientem in nubibus celi.

**Figura** Hic ipse q̄ habet. Reg. 22. vbi legit̄ q̄ cū Achab rex  
israel interrogasset michæa sermonē dñi. Et ille intricatus  
responsum dedisset regi. Dicit ad eū rex Iter atq̄ iter adiuro te ut non  
loquaris mihi nisi qđ vez̄ ē in noīe dñi. Et dixit michæas regi. Vidi dñm  
sedentē sup̄ soliū suū et oēm exercitū celi assidente ei a dextris et sinistris re-  
ctis. Hystice Achab fecit cap̄hā. Michæas aut̄ rep̄nit̄ xp̄m. Sicut em-  
Achab ut veritatē inuestigaret adiurauit Michæam in nomine domini.  
Ita Laiphias adiurauit xp̄m p̄ deum viuuū.

**Vestimenti scissio.** Tunc p̄nceps sacerdotū blasphemauit. Quid adhuc egemus testib⁹ Ecce nūc audi-  
tis blasphemiam. Quid vobis viderur. Qui om̄es condemnauer-  
runt eum esse reum mortis.

**Figura** Hic ipse q̄ habet. Reg. 15. vbi legit̄ Cū Samuel locu-  
apprehendit summitatē pallij et q̄ scissa ē. Et ait Samuel. scidit dñs regnū  
israel a te hodie et tradidit illō proximo tuo meliori te. Et sicut in illa scissio  
ne pallij figurabat regnū israel scindi detere a Saul et datū iri David.  
Sic in hac scissionē scabat iudeoz regnū scandentiū ē et tradidū gerib⁹  
Iuxta illud Matthæi 21. Auferet a vobis regnum dei et dabitur genti  
facienti fructus eius.

**Ignominiosa uelatio.** Et viri q̄ tene-  
bant ei cedentes. Et ceperunt qdā cū cōspuere et velare faciem  
eius et colaphis eū cedere. Alij aut̄ palmas in faciem eī dede-  
runt et interrogabat eū dicentes. Prophetiza nobis xp̄e qđ est  
q̄ te percussit. Et ministri alapis ei cedebant. Et alia multa blas-  
phemantes dicebant in eum.

**Figura** Hic ipse q̄ habet Judicū 15. ubi legit̄. Q̄ cū Dalila  
et philistim et miserunt in carcere illudētes ei. Hystice. Dalila q̄ inter-  
prat paup̄cula signat gente iudaicā q̄ paup̄ est eo q̄ fide careat. Salom-

## Decas.

q̄ interptat̄ illuminās eos sc̄at̄ xp̄m q̄ illūniāt̄ oēm hōlem v̄sentēi h̄isē  
mundū Per philistijm aut̄ q̄ gentiles erant ministri phariseor̄ & scribaꝝ  
intelligunt̄ q̄ xp̄m vt & gruentius affligerēt̄ velauerūt̄ eū